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SOSNOWIECK] SZPITAL MIEISKI
Spitka x 0.0,

ul, Sepitalng 1, 41-219 Sosnowice

Sosnowiee, dn, 23 09 2013

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicmego prowadzonego w rybic prectargu
nieograniczoneso na dostawg urzadzed systemu monitoringu wizyjnego wraz £ usluzy montazo
Znak sprawy ZI-2200-64/13

Wyjadnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwied publicznych z dnia 29 styeznia 200441, Dz, U,
2 200100 Nr 113 poz. 739 z pi#n. 7zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizgj:

Pytanic nr 1

W ozalgezniku nr 4 jest wyspecyfikowana szatka RACK wiszaea 1311 W PFU jest informacja, 7e ma to hyc
srafha o wym. BO0xT000. Srafka wiseaca spolnigjaca sardwno wymagania zawarle w zatgesniku nr 4 jak § PFU
nie jest dostepna na rynku. Prosze zalem o wskazanie jaka szatke naledy przyjac do wyceny,

Odpowieds:

Zamawiajaey dopudei szatke 151 o slebokosel zapewniajace] mozliwasé maontazu projektowanyeh urzadzed.
Pytanie nr 2

W PFU w zestawicniu punkidw kamerowseh jest imformacja. 12 maja bvé one zasilane popreez PokE, nalomiast
obudowy kamer maja mied zasilanie 230%V. W opisie PTU jest natomiast rozbieZna informacja - ze urradzenia
beda sasilane po zastosowaniu zasilaczy lokalnveh 230VAC/12VDC — do kamer statopozyeyjnveh. Prosze
o jednoznaczng informacje jak ma bvé zrealizowanc zasilanic kamer,

Odpowieds#:

Zasilanic kamer wewngrrznveh odbywad sie bedzie prees PoE, kamer zewngtrznych w obudowach z grzathami:
kamery przez Poli, ohudowy 230V,

Pytanie nr 3

Woowigehu 2 Lvm, ze instalaeja zasilajaca bedzie prowadzona wewnatrz ohickn (karytarze} i prrewoady hedg
wprowadzane bezpodrednio przez uchwyt de obudowy kamer, w jukim celu nalezy sastosowad preowod YEY
3x1.5mm2, skoro jest to kabel do zastosawan zewngtesnyeh?

Od powieds:

W koneepeji prevjeto koniecznosé poprowadzenia przewoddw sasilajgeych na zewnatrz budvnku do kamer
rewngtrznyeh, Ostalecsne ustalenie przebiegu tras kablowveh ledy po stronic Wykonawey w projekeic
wykonawezym.

Pyianie nr 4

Wozalaczniku nr 4 reslawicnie materialow 11 Obiekt ul. Szpitalna | wystepuje 5 kamer 1 380mb przewodn
FAUTP, co daje sredniy odleglosc do pojedynczej kamery wigksza niz 100mb. W PFU jest mowa o tym, 2e jedli
wdleglost przekracza 90mb nalezy zastosowad lokalny punkl dystrybucyiny, Czy w zwiazku z powyZszym mamy
dodaé taka pozycje w wiw sostawicniv maleriatdw {wraz z niezbgdnym ospragtem, tj. switch, patchpanc,
zasilanie, itp)y?

Odpowiedi;

W pozycji 5 obiekt ul. Szpitalna, finansowanic wlasne, nalezy preyijaé wartodé 480m.

Pyianie or 5

Proszg o udnstepnienic rruldw obu obicklow w skall, aby zwervtikowad odleglosel do poszezesdlnyeh kamer. W
pestii Wykonawey jest rowniez opracowanic projekiu, do sporzadzenia ktarepn. renty s niczbednce,

Od powicdi:

Zamawiajacy udostepnia rzuty obickidw na stronie www,

Pytanie nr 6

Zgodnie 7 zapisami pht XL1, SIWY, Zamawiajacy 7a przedmiol samdwienia preewiduje rozliczenie rvezaltowe,
zatemn ofcrent powinien w podanegj kwocie uwzglednié warvsikic niezbedne materialy i prace. Cry w 7wigsku 7



tym, mozna dokonvwaé modyfikacji polegajaeyeh na wprowadzaniu amian iloseiowyeh, oraz dodawaniu hadz
USUWHTIIN Py el w reslawicniu maleriakiw — ralacenik nr 47

Odpowied#:

Koszt niezbednyeh materiatdw | prac. ktore nie sa wymienione, palezy uweylednié w porsvejach Inne koszry
mcujete w progeamie funkejonalne-uzytkowym i formularzu rzeczowo- finansowyim. a niczbedne do realizaci
przedmiotuy  zamdwienia”. Zamawiajacy nie dopuszeza  dodawania | wswwanic  innyeh. (Jednoceednic
Zamawiajacy informuje, ze mozliwa jest zmiana ilosel maleriatdw wvkorzystywanveh do okablowania (skrgtka
kategorii Se, preewod zasilajacy, rurka instalacyjna) po dokonanio wizji lokalnej.)

Pytanic nr 7

Proszg o podanic warlosci szacunkowe] dla ninigjszego postgpowania przetargowego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy poinformuje o kwocie, klorg camierza precenaceyd ma sfinansowanic zamdwienia w trakeie
oowarcia ofert.

Pytani¢ nr 8

Cryv moma wylkorzystad do instalagji istniejace koryla/irasy kablowe?

Odpowicd#:

Zamawiajacy wyrazi zgode pod warunkiem, ze jest migjsce w korvtkach kablowych,

Pytanic nr

Czy zamawiajacy posiada i udostepni rruty obiektow?

Odpowicd#:

Zamawiajacy udosigpnia reuly oblckidw na sironic www,

FPytanie nr 10

e jest punkidw kamerowyeh w odleglosei wigkseg) niz 90m?

Odpowied#:

Koncepeja zaklada dla wszystkich kamer odleglodei do switcha ponizej 90m.

Pyxtanie nr 11

Czy zasilanie grzalek kamer zewnetrznych mozna wykoenad lokalnie. czy z GPD?

Od powiedz:

Zasilanie grzalek obuddw kamer zewnetrznych moze 7ostac wykonane lokalnie,

Pytanie nr 12

Caeyv w ofercie "Dostawa Urzadzen Monitoringu Wizyjnego"

Modna uzye rojestratora programowcgo sainsialowancgo na stacji robogeg) komputerowe], kiora wehodel w
zakres olerly?

Chl powiedi:

Malezy wslosowad rejesttalr aulonomiczny . przystosowany do rejestrac)i obrazéw z kamer [P, w tym
mugapikselowyeh,

Pytanic nr 13

W lurmulirzu rzececowo-finansowym w punkeie 5 (ul. Zepadlowicza) jest wyszescpdlniony 1aki rejestrator 1P
16 kanatow SONY NSR-300/4GB. Taki rejestralor moma camienic z powodgzeniem systemem, kLary jest
dostgpny do sprawdzenia ped nastgpujgeym adecscm:

hupsifeww aalplprodukly/lelewizja comv/systemy ipplatfomy_spreclowe_nms/nms_nvi3

Prosze o adpowicdZ czy akic tozwigzanie moze by zastosowane w ofercie,

Od powiedz:

Zamawiajacy nie wyrazil zgody na odstepstwo - pytanic jest bezeasadne,

Pytanie nr 14

Prosze okreslic whadeiwg datg skladania olert SWIZ podaje 24.00.2013 zad strona www 270020137
Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienil termin skladania oferl, co wiasciwie oplasil,

Pytanie nr 15

Proszg o dostarczenie rzutdw architektonicznyeh budynhdw?

Odpowiedi:

Zamawiajgey udostepnia rruty obickidw na stronie www.

Pytunic nr 16

Proszg o wskazanie ile kamct jest oddalonych o ponad ) m od GPTHi ile nalezy wykonadé lokalnyeh punktow
destrybucyinych?

Odpowiedi:

Koncepeja zaklada dla wseysikich kamer odleglodei do switcha poniic 90m.

Pytanie nr 17

Prosze o wskazanie alternatvwnych szeal Rack w zamian wiszacej |51 $00x10007

OdpuowiedE:

VN




Zamawiajgey dopusci szatke 151 o glebokosel zapewniajace] mozliwoié montazu projektowanych urzadzen.
Pytanic nr 18

Proszg o wskazanie na rzutach glownych szyn wyrdwnawczych lub podanie odleglodci od GFD?

Odpowieds:

Powyzsze do uslalenia na etapie projekin wykonawczego.

Pvtanie nr 19

Proszg o wskazanic klasy sabezpicceenia preceiwpreepigeiowepo kidre nalezy wykonad oraz wskazanie na
rzutach lokalizacji rozdzizlni gléwnveh zasilania z krdryeh ma byé 7asilany system?

dpowicdz:

Klaza C.

Pytanic or 20

Prozze o okredlenie migjsea podigerenia obudéw kamer do 230 ACY

Odpowieds:

Do ustalznia przez Wykonawcee na podstawie wizji lokalne]. Zasilanie grralek obuddw kamer zewnetrznyveh
moke zostad wylkonane lokalnic.

Fylanie nr 21

Frosze o okreslenic po crvje] stromie lezg pomiary 1 edbiory instalacji zasilajacej svstem'!

(hdpowicdz:

Fomiary i adhiory — zaodnic 7 STW7 sg obowigskiom Wylonawey,

’ytanic nr 22

Proszg 0 okreslenic czasu prey reolowania projekiu wykonawezego i ezasu realizacji zlecenia po zalwierdzenio
projektu preez Flecajgeego?

Odpowicdi:

Zegodnie 7 STWZ calo$é »adania winna by¢ wykonuna w ciagu 21 dni. Projekl zostanie zaakceplowany preez
Zamawiajacepo w elapru 2 dni roboczych od jego przedstawienie przez. Wyknnawee,

I’ytanic nr 23

Prosrze o okreslenie migjsca montazu radiolinii na hudynkach szpitalnych i micjsea ich zasilania?

OdpowicdZ:

Szpitalna 1 — radiclinia precsylad bedzie obrazy z KAM3, stacja odbiorcza zlokalizowana obok KAM2. Migjsee
zisilania do ustalenia przez Wykonawee na podstawic wizji lokalng. Zepadiowicea 3 - radiolinia preesytad
bedzie ohrazy »z KAMY. slacja odbiorezn obok KAMG, Migjsce zasilania do ustalenia przez Wykonawee na
podstrwie wizi Iokalnej.

Pytanic or 24

Prosze o wyrazenie zgody na ukladanie przewodow w istnigjacveh korylach kablowych jezeli takic wystepuja na
drogach kablowsych i jest wystarczajaca ilosé micisca nu dodalkowe kable?

Odpowiedi:

Zamawiajgey wyrazi zgode pod warunkiem, Ze jest migjsce w korytkach kablowyeh.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, Z¢ zmicnia sig termin zZloZenia ofert:

o Byto: Termin skladania waioskdw o dopuszezenie do udzialu w postgpowaniu lub ofert: 24,09,2013
godzina L0, migjsce: Sosnowiceki Szpilal Miejski 41-219 Sasnowice ul, Sepitalna 1 (sckretariat),

» Jest: Termin skadania wnioskow o dopuszezenic do udziatu w postepowaniu lub ofert: 27092013
gadzina 10:00, migjsce: Sosnowiceki Sepital Miejski Sp. 7 a.o. 41-219 Sosnowiec ul. Sepitalna 1
{sekretariat).
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